



## Mogens Lillelund Holding ApS

Blommevænget 2  
6600 Vejen  
CVR-nr. 33074166

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.12.2020

---

**Mogens Lillelund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mogens Lillelund Holding ApS

Blommevænget 2

6600 Vejen

CVR-nr.: 33074166

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Mogens Lillelund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at fortage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 732 t.kr. mod et underskud på 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

I koncernens datterselskab Estrup Wine & Spirits ApS er der igangværende projekter med opbygning af produktionsanlæg, som forventes færdiggjort i 2021. Koncernens likviditet er påvirket af investeringer i dette anlæg. Moderselskabet Mogens Lillelund Holding ApS har afgivet støtteerklæring til datterselskaberne Lundgaard Leasing ApS og Estrup Wine & Spirits ApS, for yderligere omtale henvises der til note 5, eventualforpligtelser.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>73.595</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(769.358)	(747.086)
Andre finansielle indtægter		53.888	50.193
Andre finansielle omkostninger		(79.492)	(18.276)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(721.367)</b>	<b>(718.919)</b>
Skat af årets resultat	1	(10.598)	(10.217)
<b>Årets resultat</b>		<b>(731.965)</b>	<b>(729.136)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(731.965)	(729.136)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(731.965)</b>	<b>(729.136)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.017.688	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.017.688</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.181	1.027.052
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>138.181</b>	<b>1.027.052</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.155.869</b>	<b>1.027.052</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.186.361	1.409.782
Andre tilgodehavender		25.479	24.500
Periodeafgrænsningsposter		53.630	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.265.470</b>	<b>1.434.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.684</b>	<b>8.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.278.154</b>	<b>1.442.804</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.434.023</b>	<b>2.469.856</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	792.809
Overført overskud eller underskud		1.270.236	1.319.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.460.836</b>	<b>2.192.801</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	119.513
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>119.513</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		563.308	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>563.308</b>	<b>0</b>
Bankgæld		4.072.268	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		310.022	55.755
Skyldig skat		0	84.320
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.589	10.217
Anden gæld		17.000	7.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.409.879</b>	<b>157.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.973.187</b>	<b>157.542</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.434.023</b>	<b>2.469.856</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	792.809	1.243.749	0	2.116.558
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	76.243	0	76.243
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>792.809</b>	<b>1.319.992</b>	<b>0</b>	<b>2.192.801</b>
Årets resultat	0	(792.809)	(49.756)	110.600	(731.965)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.270.236</b>	<b>110.600</b>	<b>1.460.836</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.589	10.217
Regulering vedrørende tidligere år	9	0
	<b>10.598</b>	<b>10.217</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	5.017.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.017.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.017.688</b>

Materielle anlægsaktiver er pr. 30.06.2020 ikke taget i brug.

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	158.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>158.000</b>
Opskrivninger primo	2.090.495
Andel af årets resultat	(812.628)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.277.867</b>
Nedskrivninger primo	(1.221.443)
Andel af årets resultat	(438.003)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(119.513)
Andre reguleringer	481.273
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.297.686)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.181</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S&P Pensionsmægler Lillelund ApS	Vejen	ApS	100
Lundgaard Leasing ApS	Vejen	ApS	100
Estrup Wine & Spirits ApS	Vejen	ApS	51

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	563.308	631.733
	<b>563.308</b>	<b>631.733</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Mogens Lillelund Holding ApS hæfter for bankgælden i Lundgaard Leasing ApS og S&P Pensionsmægler Lillelund ApS. Gælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Der er endvidere afgivet støtteerklæring om at tilføre Lundgaard Leasing ApS og Estrup Wine & Spirits ApS den likviditet, frem til 30.06.2022, der måtte være nødvendig for, at Lundgaard Leasing ApS og Estrup Wine & Spirits ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebreve på 5.265 t.kr. i ejendommen Esbjergvejen 47, 6600 Vejen. Den regnskabsmæssige værdi udgør 5.018 t.kr.
